
UCHWAŁA NR XXX/210/2013 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmian.) - Rada Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/151/2012 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zawichost na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 20.255,00 zł, zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 
20.255,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 35.720,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 
35 720,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zawichost. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław 
Krzysztof Krakowiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 grudnia 2013 r.

Poz. 4054



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/210/2013 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

700   Gospodarka mieszkaniowa 227 922,00 0,00 1 331,00 229 253,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 227 922,00 0,00 1 331,00 229 253,00

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 2 892,00 0,00 866,00 3 758,00

  0920 Pozostałe odsetki 5 312,00 0,00 351,00 5 663,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 114,00 114,00

750   Administracja publiczna 61 816,00 0,00 11,00 61 827,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 0,00 11,00 4 011,00

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

0,00 0,00 11,00 11,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 021 016,00 16 547,00 2 237,00 4 006 706,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 586 000,00 9 636,00 2 000,00 1 578 364,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 9 636,00 0,00 364,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 190 000,00 0,00 2 000,00 192 000,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 246 376,00 0,00 237,00 246 613,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4054



  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 4 049,00 0,00 202,00 4 251,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 35,00 35,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 568 825,00 6 911,00 0,00 1 561 914,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 6 911,00 0,00 13 089,00

801   Oświata i wychowanie 268 288,00 3 708,00 16 676,00 281 256,00

 80104  Przedszkola 103 638,00 3 708,00 16 676,00 116 606,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 44 000,00 0,00 16 676,00 60 676,00

  0830 Wpływy z usług 11 000,00 3 708,00 0,00 7 292,00

Razem: 14 418 180,04 20 255,00 20 255,00 14 418 180,04

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4054



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/210/2013 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

720   Informatyka 348 031,00 0,00 4 300,00 352 331,00

 72095  Pozostała działalność 348 031,00 0,00 4 300,00 352 331,00

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 945,00 945,00

  6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych. 

0,00 0,00 3 355,00 3 355,00

750   Administracja publiczna 1 645 483,00 4 000,00 2 000,00 1643 483,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 356 416,00 0,00 2 000,00 1 358 416,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 500,00 2 000,00 0,00 19 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 2 000,00 0,00 7 500,00

 75095  Pozostała działalność 53 500,00 2 000,00 0,00 51 500,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26 000,00 2 000,00 0,00 24 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 251,00 0,00 2 500,00 76 751,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 42 251,00 0,00 2 500,00 44 751,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4054



  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 500,00 4 500,00

757   Obsługa długu publicznego 280 000,00 7 000,00 0,00 273 000,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 280 000,00 7 000,00 0,00 273 000,00

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

280 000,00 7 000,00 0,00 273 000,00

801   Oświata i wychowanie 5 781 587,00 18 413,00 6 400,00 5 769 574,00

 80101  Szkoły podstawowe 2 668 072,00 18 413,00 6 400,00 2 656 059,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 078,00 0,00 2 400,00 82 478,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 177 740,00 9 400,00 0,00 1 168 340,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 870,00 0,00 4 000,00 225 870,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29 897,00 2 200,00 0,00 27 697,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 140,00 0,00 4 860,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 489,00 0,00 18 511,00

  4300 Zakup usług pozostałych 35 905,00 1 000,00 0,00 34 905,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 600,00 2 000,00 0,00 600,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 000,00 300,00 0,00 2 700,00

  4430 Różne opłaty i składki 4 410,00 1 884,00 0,00 2 526,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 362 714,00 6 307,00 20 520,00 376 927,00

 85401  Świetlice szkolne 205 378,00 6 307,00 18 320,00 217 391,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 580,00 900,00 0,00 8 680,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 845,00 0,00 15 560,00 146 405,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 806,00 0,00 2 760,00 26 566,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4054



  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 821,00 1 300,00 0,00 2 521,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 307,00 0,00 193,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 156 483,00 0,00 2 200,00 158 683,00

  3240 Stypendia dla uczniów 143 668,00 0,00 2 200,00 145 868,00

Razem: 14 544 106,04 35 720,00 35 720,00 14 544 106,04

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4054


		2013-12-06T13:09:51+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




